
 

1 / 4 
 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

LED vánoční stromek 
 

  

 
                   

Uchovejte pro další použiti! 83500130-2 LED vánoční stromek 18-28 cm 

Kopírování zakázáno 

javascript:window.close();
javascript:window.close();


 

2 / 4 
 

Návod k obsluze  
 

 

VAROVÁNÍ! 
Chraňte přístroj před vodou a vlhkostí 

Odpojte přístroj od sítě před sejmutím krytu 

 

Pro vaši bezpečnost si, prosím, před použitím přístroje pozorně prostudujte tento uživatelský manuál. 
 
Každá osoba, která přijde do kontaktu s přístrojem (ovládání, údržba, instalace, atd.) by měla 
- mít příslušnou kvalifikaci 
- dodržovat instrukce z tohoto manuálu 
- uschovat manuál pro pozdější použití 

 
ÚVOD 
Děkujeme, že jste si vybrali právě náš EUROLITE LED vánoční stromek. Budete-li se řídit instrukcemi tohoto 
manuálu, jsme si jisti, že váš přístroj bude bez problémů fungovat mnoho let. Rozbalte váš EUROLITE LED vánoční 
stromek. Ujistěte se, že přístroj nebyl poškozen během přepravy k vám. Jestliže zjistíte jakékoliv poškození přístroje, 
neuvádějte jej do provozu a okamžitě se obraťte na vašeho prodejce. 

 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 

 

POZOR! 
Dbejte zvýšené pozornosti při manipulaci s přístrojem! 

Zařízení pracuje s životu nebezpečným elektrickým proudem! 

 
Toto zařízení opustilo naše prostory v naprosto perfektním stavu. Aby se tento stav zachoval a zajistil se tak bezpečný 
provoz, je nezbytně nutné, aby uživatel dodržoval bezpečnostní pokyny a varování. Berte prosím na vědomí, vše co je 
napsané v těchto bezpečnostních pokynech. 

Důležité: 
Na škody způsobené nerespektování těchto bezpečnostních pokynů se nevztahuje záruka. Prodejce nepřijímá 
zodpovědnost za jakékoliv vady nebo problémy. Uchovávejte mimo dosah topných těles a jiných topných zdrojů! 
Pokud bylo zařízení vystaveno drastickým změnám teploty (např. po transportu), nezapínejte jej ihned. Kondenzace 
by jej mohla poškodit. Nechte přístroj vypnutý, do doby než nedosáhne pokojové teploty. Vezměte prosím na vědomí, 
že se na škody způsobené manuálními úpravami na přístroji nebo neoprávněné provozování nekvalifikovanými 
osobami,  nevztahuje záruka. Uchovávejte mimo dosah dětí a nekvalifikovaných osob! 

 
PROVOZNÍ PODMÍNKY 
Tento produkt smí být provozován s přímým proudem 3-4,5 V a je určen pro vnitřní použití. Baterie jsou nebezpečné 
odpady, které je třeba zlikvidovat vhodným způsobem. Pokud je zařízení určené  k likvidaci, baterie musí být ze 
zařízení odstraněny. Ujistěte se při vložení baterie, že póly jsou správně. Nikdy nenechávejte baterie volně ležet, hrozí 
riziko že je mohou děti nebo domácí zvířata spolknout. Při spolknutí okamžitě vyhledejte lékaře! Tekoucí nebo jinak 
poškozené baterie mohou způsobit podráždění, pokud se dostanou do styku s pokožkou. V tomtom případě použijte 
vhodné ochranné rukavice. Ujistěte se, že baterie nemůže být zkratovány, vhozeny do ohně a opětovně nabíjeny. 
Existuje nebezpečí výbuchu! Nikdy nelijte žádné tekutiny na zařízení. Pokud by se jakákoliv kapalina přesto dostala 
do zařízení, okamžitě vyjměte baterii, a nechte přístroj zkontrolovat odborným servisním technikem předtím, než jej 
začnete znovu používat. Veškeré škody způsobené vniknutím tekutiny do zařízení nejsou předmětem záruky! 
Netřeste se zařízením. Vyhněte se používání hrubé síly k provozu přístroje. Neprovozujte přístroj v extrémně teplém 
prostředí(více než 30°C) nebo mimořádně nízkých (méně než 5°C) Chraňte před přímým sluncem(zejména v autě) a 
radiátory. Nedovolte provoz osobám, které nejsou způsobilé pro provoz zařízení. Většina škod je způsobena 
neodbornou obsluhou! Nikdy nepoužívejte rozpouštědla nebo agresivní čisticí prostředky za účelem vyčištění 
přístroje! Spíše používejte měkký a vlhký hadřík. Použijte prosím originální obal, pokud chcete zařízení přepravovat. 
Berte prosím na vědomí, že neoprávněné změny na zařízení jsou zakázany z bezpečnostních důvodů! 
Pokud toto zařízení bude provozováno jinak než je popsáno v této příručce, záruka zaniká. Poznámka: - Se spínačem 
ON/OFF, můžete přístroj zapnout a vypnout. Po připojení na místé do sítě se EUROLITE LED vánoční strom zapne 
automaticky a FC* program se spustí také automaticky. * FC = Fading Color: Nepřetržité vytrácení barev v daném 
časovém   

 



 

3 / 4 
 

 

Likvidace baterie! 
Podívejte se prosím na vysvětlení podle Provozní podmínky. 

 

 

UPOZORNĚNÍ NA LIKVIDACI BATERIÍ 
Prosím, správně likvidujte staré baterie. 

Baterie jsou nebezpečný odpad a neměly by být likvidovány s běžným domovním odpadem! 
Věnujte prosím staré a použité baterie do sběrného střediska ve vašem okolí. 

 
TECHNICKÁ DATA: 
Zařízení: 
Napájení 
Spotřeba energie 
Rozměry: 
Váha: 

83500130 
3V DC 
max. 20 mA 
85 x 85 x 180 mm 
130 g 

83500131 
4.5V DC 
max. 20 mA 
105 x 105 x 235 mm 
230 g 

83500132 
4.5V DC 
max. 20 mA 
120 x 120 x 280 mm 
400 g 

 
Potřeba baterií do LED vánočního stromu: 
83500130 
83500131 
83500132 

malé 
střední 
velké 

3 x AAA 1.5V 
3 x AAA 1.5V 
3 x AA 1.5V 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 / 4 
 

POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 

Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 

Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 

Jiné nebezpečí a varování 

 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 

Nebezpečí požáru 

 

Nebezpečí popálení 

 

Nebezpečí poškození sluchu 

 

Laserové záření 

 

Nebezpečí pádu přístroje 

 

Neotevírat kryt přístroje 

 

Vodě neodolný přístroj 

 

Přečíst si návod 

 

Nehořlavý povrch přístroje 

 

Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 

Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 

Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 

Uzemnění 

 
Polarita 

 

Dvojité stínění síťového zdroje 

 

Oddělovací ochranný transformátor 

 

Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 

Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 
 

mailto:info@HDT.cz
mailto:info@HDTSK.sk

